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İş ve Hayat

ÖNSÖZ

Ülkelerin gelecek projeksiyonlarına uygun olarak sosyal politika ile 
bütünleşik ekonomi politikalarının yürütülmesi gerektiği, üzerinde hemfikir 
olunan bir konudur. Son dönemde, sosyal ve demografik değişimlerin 
hızlı bir şekilde farklılaşarak geliştiği ülkemizde çeşitli sosyal tarafların 
da görüşlerinin alınarak diyalogun artırılması, şüphesiz hem sosyal barışa 
hem de çalışma barışına katkı sunacaktır.  Biliyoruz ki çalışma hayatının 
dinamiklerini sadece endüstri ilişkileri sistemi üzerinden okumak eksik 
bir yaklaşımdır. İşçi-işveren ilişkisini ücret ve çalışma ilişkisi biçiminde 
ele almak ne derecede yetersiz ise çalışma hayatını da içine alan sosyal 
politikayı değerlendirmek için ekonomik, sosyal ve politik realitenin 
farkında olunması ve analize dahil edilmesi de bir o kadar hayati önem 
taşımaktadır.

Özellikle son dönemde gündemde geniş yer kaplayan asgari ücret 
düzenlemesi yukarıda belirttiğimiz gibi ülkemizde sosyal politika ve 
sosyal barışın adil ve istikrarlı gelişmesine olumlu katkı sağlayacaktır. 
Çalışma hayatından kaynaklanan gelir adaletsizliklerinin bir nebze de 
olsa giderilmesi bakımından asgari ücretin ideal seviyelere çıkarılması ve 
taşeron uygulamasının olması gereken sağlıklı bir zeminde yürütülmesine 
dair atılan adımlar umut verici gelişmelerdir. Dileriz ki gelecek dönemlerde 
benzeri adımlar atılmaya devam edilsin.

 “İş ve Hayat Dergisi”nin bu sayısında, güncel tartışmalara katkı sunması 
umuduyla asgari ücret, ücretlerin vergilendirilmesi, kamuda alt işveren 
uygulaması, sosyal güvenlik reformu gibi konularda yazılan makalelerin 
yanı sıra; bir alan araştırması bulgularını içeren makalenin satır aralarında 
ise kapitalizmin yarattığı tüketim kültürünün öğrenciler üzerindeki 
etkisini görebiliyoruz. Yine güncel tartışma konularından birisi olan 
mülteci hakları ve toplum yararına çalışma ile ilgili yazılarla da sayının 
tamamlayıcı olmasına özen gösterdik. Bu alanlardaki tartışmaların daha 
sağlıklı yapılabilmesine katkısı olması temennisi ile üçüncü sayımızı 
sizlere sunuyoruz.
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